
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 21» березня 2017 року  Одеса    № 105/ОД 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з трудового навчання у 2016/2017 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України            

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 21. 12. 2016 № 360/ОД «Про 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2016/2017 навчальному році» 4–5 березня 2017 року на базі 

Нерубайського навчально-виховного комплексу «школа – гімназія» 

Біляївського району Одеської області був проведений ІІІ (обласний) етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання та виставка творчих 

робіт учнів із районів та територіальних громад Одеської області відповідно до 

загального гасла олімпіади «Барви рідного краю» за напрямом «Народні 

художні промисли». 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                          

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з трудового навчання: 

 



Дипломами І ступеня 

Бондар Анастасію Сергіївну, ученицю 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Кару Валерію Петрівну, ученицю 11 класу Новотроянівського навчально-

виховного комплексу «Дитячий садок – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

ліцей» Болградської районної ради Одеської області 

Філоненка Олександра Олександровича, учня 11 класу Дальницької 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Овідіопольського району Одеської 

області 

Челишева Олексія Олексійовича, учня 9 класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району Одеської області 

Дипломами ІІ ступеня 

Гайдаєнко Камілу Євгенівну, ученицю 8 класу Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Димоглова Дмитра Валерійовича, учня 11 класу Дмитрівської 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Татарбунарського району Одеської 

області 

Іванченка Олександра Юрійовича, учня 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 44 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Катран Ірину Олександрівну, ученицю 9 класу Шабського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня-школа І-ІІІ ступенів -гімназія» 

Білгород-Дністровської міської ради Одеської області 

Крутька Андрія Григоровича, учня 11 класу Дальницької 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Овідіопольського району Одеської 

області 

Обертинську Марину Вадимівну, ученицю 11 класу Овідіопольської 

загальноосвітньої школи I-III ступенів №2 Овідіопольського району Одеської 

області 



Околіт Люсьєн Юріївну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Одеської міської ради Одеської області 

Стрельчука Арсенія Євгеновича, учня 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 63 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Ткаченко Тетяну Анатоліївну, ученицю 9 класу Приморської 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Татарбунарського району Одеської 

області 

Дипломами ІІІ ступеня 

Богатирьова Костянтина Дмитровича, учня 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 63 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Галача Данила Дмитровича, учня 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №84 Одеської міської ради Одеської області 

Громакову Оксану Ігорівну, ученицю 11 класу Суворовської 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

Єрмолаєва Тимура Дмитровича, учня 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 111 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Литвиненко Дар’ю Юріївну. ученицю 11 класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району Одеської області 

Пальченка Олександра Валентиновича, учня 9 класу Матроського 

навчально-виховного комплексу Ізмаїльського району Одеської області 

Поліщук Маргариту Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 63 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Соколовську Катерину Дмитрівну, ученицю 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Сукурову Тетяну Миколаївну, ученицю 9 класу Городненської 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 



Чугунова Микиту Олександровича, учня 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Одеської міської ради Одеської області 

Яманди Юлію Валентинівну, ученицю 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 89 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області. 

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку:  

Антонюк Наталії Костянтинівні, учителю Одеської гімназії № 9 Одеської 

міської ради Одеської області 

Балюк Анастасії Сергіївні, учителю Чорноморської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №6 Чорноморської міської ради Одеської області 

Бухтій Ользі Володимирівні, учителю Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району Одеської області 

Гайдаржи Тетяні Іванівні, учителю Суворовської загальноосвітньої 

школи I-III ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області 

Івановій Марині Петрівні, учителю Городненської загальноосвітньої 

школи I-III ступенів Болградської районної ради Одеської області 

Комарову Ігорю Івановичу, учителю Одеської загальноосвітньої школи  

№ 44 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Карі Марині Петрівні, учителю Новотроянівського навчально-виховного 

комплексу Болградської районної ради Одеської області 

Кольцун Ірині Михайлівні, учителю Чорноморської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №3 Чорноморської міської ради Одеської області 

Кулікову Андрію Васильовичу, учителю Городненської загальноосвітньої 

школи I-III ступенів Болградської районної ради Одеської області 

Маруняк Ларисі Василівні, учителю Нерубайського навчально-виховного 

комплексу «школа – гімназія» Біляївського району Одеської області 

Мацілецькому Івану Івановичу, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу № 84 Одеської міської ради Одеської області 

Молчанову Борису Григоровичу, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 63 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 



Могилевському Олександру Іллічу, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 111 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Мороз Олені Євгенівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» Одеської 

міської ради Одеської області 

Підченко Тетяні Олексіївні, учителю Шабського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня-школа І-ІІІ ступенів -гімназія» Білгород-

Дністровської міської ради Одеської області 

Полікарповій Олені Леонідівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 63 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Сирф Галині Серафимівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи            

№ 89 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Стоянову Олександру Миколайовичу, учителю Дмитрівської 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Татарбунарського району Одеської 

області 

Царан Валентині Іванівні, учителю Овідіопольської загальноосвітньої 

школи I-III ступенів №2 Овідіопольського району Одеської області 

Чебаненко Оксані Миколаївні, учителю Приморської загальноосвітньої 

школи I-III ступенів Татарбунарського району Одеської області. 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання 

(додається). 

4. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів                  

(Кавалеров В.А.) з метою визначення кандидата від Одеської області для участі 

у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання: 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів. 

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з трудового навчання. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання за підсумками 

відбіркових зборів. 



5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів 

міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

5.2. Проаналізувати результати участі школярів району (міста) у                        

ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання 

та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

районних методичних об’єднань вчителів трудового навчання та технологій. 

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах. 

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту      Ю. Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки  

облдержадміністрації 

від 21.03. 2017 р. № 105/ОД 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання, 

 учасників відбірково-тренувальних зборів 

Філоненко Олександр Олександрович, учень 11 класу Дальницької 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Овідіопольського району Одеської 

області 

Крутько Андрій Григорович, учень 11 класу Дальницької 

загальноосвітньої школи I-III ступенів Овідіопольського району Одеської 

області 

 

Начальник відділу загальної, середньої  

і позашкільної освіти      О. І. Прокопенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


